Российская  Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   29 января  2020 года  № 61 - 7
р.п.  Дубровка

Об утверждении  наказов  избирателей
на период седьмого созыва  Дубровского

районного Совета народных депутатов
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Дубровский район», Регламентом Дубровского районного Совета народных депутатов
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить наказы избирателей на период седьмого созыва Дубровского районного Совета народных депутатов согласно приложению №1.

2. Подводить итоги работы по выполнению наказов избирателей на заседаниях районного Совета не реже двух раз в год.

3. Дубровскому районному Совету народных депутатов, администрации района, её подведомственным организациям принять  все исчерпывающие и от них зависящие меры по выполнению наказов избирателей.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Дубровский район» Чернякова Г.А. и Главу администрации Дубровского района Шевелёва И.А.

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет: www.admdubrovka.ru
Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                            Г.А.Черняков